
 
 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA DOBREJ PRAKTYKI WSPOŁPRACY NA KONKURS 

Nazwa szkoły/ przedszkola: Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich 

w Pniewach 

 

Adres: 62-045 Pniewy, ul. Strzelecka 11a 

 

Email kontaktowy: sekretariat@spniewy.szkolnastrona.pl, 

piotrdolata@wp.pl 

 

 

Telefon kontaktowy: 612910177, 602472138 

 

Osoba zgłaszająca dobrą praktykę (imię i 

nazwisko, funkcja): 

Piotr Dolata- wicedyrektor 

Jakiego obszaru dotyczy to działanie? 

(proszę zaznaczyć właściwe): 

 Organizacja pracy szkoły/ przedszkola 

 Dydaktyka/wychowanie 

 Przestrzeń szkoły/ przedszkola 

Działanie angażowało (proszę wybrać):  Rodziców 

 Uczniów 

 Rodziców i uczniów 

Ile osób było zaangażowanych w to 

działanie? 

30 oddziałów klas I-VI, około 600 uczniów , 30 

nauczycieli, 400 rodziców 

Ile osób skorzystało dzięki temu działaniu 

(proszę to oszacować)? 

Około 1030 

Proszę krótko opisać rolę nauczycieli w 

danym działaniu. 

Nauczyciel spełniał funkcję koordynatora klasowego 

przedsięwzięcia 

 

 

 

Krótki opis istoty działania (1000 znaków ze spacjami) 
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Zadanie w ramach projektu obejmowało październik 2014, w każdym oddziale miało odbyć się  

tematyczne spotkanie integracyjne z udziałem uczniów, rodziców i wychowawcy.  Na wstępnym 

zebraniu z wychowawcą, na które zaproszeni zostali uczniowie z rodzicami podjęto decyzję o miejscu 

tematyce i organizacji spotkania integracyjnego,  dokonano podziału zadań pomiędzy podmiotami. 

Działanie to odpowiadało na potrzeby zgłaszane podczas debat uczniowskich, rodzicielskich                   

i nauczycielskich. Zadanie to wspólnie wybraliśmy do realizacji podczas drugiego spotkania całego 

zespołu RUN na szkoleniu w Poznaniu, po powrocie do szkoły poddaliśmy je szerszej konsultacji          

z Radą Rodziców, Samorządem Uczniowskim i Radą Pedagogiczną. Celem przeprowadzonych spotkań 

było wzmocnienie pozytywnych więzi wewnątrzklasowych, bliższe poznanie wzajemne rodziców          

i wychowawcy,  wspieranie się  i kształtowanie umiejętności współpracy nad wspólnym 

przedsięwzięciem. Po dokonaniu ewaluacji zespół RUN zaproponował wpisanie organizacji 

tematycznych spotkań integracyjnych do kalendarza imprez i uroczystości szkolnych. 

 

Pełen opis działania (max 3000 znaków ze spacjami na cały opis, zachęcamy do pisania w prosty, 

bezpośredni sposób ) 

Odbyło się 30 spotkań w oddziałach I-VI. Zaproponowano następującą  tematykę spotkań: podchody 
klasowe, wyjazdy na kręgielnie, wyjazdy do Ośrodków Edukacji Przyrodniczej w Dąbrowie i 
Mniszkach, wycieczki rowerowe do gminnych świetlic wiejskich, spotkania kulinarne 
(przygotowywanie deserów, sałatek, jesienne kolacje, zasady zdrowego odżywiania się , piramida 
żywieniowa), spotkania o charakterze sportowym (wspólne mecze, zabawy sportowo -rekraacyjne), 
spotkania czytelnicze, plastyczne oraz poznawanie historii Pniew i najbliższej okolicy. Na stronie 
internetowej szkoły  www.sppniewy.szkolnastrona.pl na bieżąco zamieszczano informacje dotyczące 
realizacji zadań w klasach. Każda klasa opisała krótko przebieg swojego spotkania wraz z relacją 
fotograficzną. Wszystkie podmioty wzorowo wywiązały się z zadania, nauczyliśmy się za sobą 
współpracować i wspólnie podejmować decyzje. Po przeprowadzonych spotkaniach, cały zespół RUN 
podjął przekonanie, że warto kontynuować podjętą inicjatywę w następnych latach. Chcielibyśmy 
polecić nasze działanie innym szkołom, ponieważ: 

1. polepsza stosunki wewnątrzklasowe między uczniami, rodzicami i wychowawcami 

2. dzięki niej uczymy się współpracy i wspólnie podejmujemy decyzje 

3. wzbogaca ono ofertę działań podejmowanych przez szkołę dla uczniów i rodziców 

Szczegółowa dokumentacja z przebiegu zadania znajduje się na naszej stronie internetowej  
www.sppniewy.szkolnastrona.pl . Serdecznie zapraszamy! 
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Sałatkowe popołudnie w klasie 2 b 

 

 

5 b na kręgielni 

 

 



 
Rodzinne podchody w 4 b 

 

Zajęcia sportowe 3 b 

 

 



 
 

Zajęcia plastyczne 1 f 

 

Wycieczka rowerowa i zajęcia sportowe 5 a 

 



 
Święto pieczonego ziemniaka 1 a

 

Wycieczka do ośrodka edukacyjnego w Mniszkach 1 g 

 


